^^âmw)^-€ô Q^t(/nící^icUcico '̂SÍâmcícc Ç^^m<^táiícco c^e (^ão- o^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 221/2020

São Roque, 12 de agosto de 2020.

oG

o
>
"•a-

SXOc\J

<oO

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar com
URGÊNCIA a substituição de Tampa de Bueiro localizada na Rua Thomas

OOrf

eo
Ol«
'-5
E o
o O)

Antônio Gonzaga, defronte ao imóvel n° 325, Bairro Paisagem Colonial. < ®
Ç ro
uj o

^ c
-J S
O D

Justifico O presente pedido em razão da tampa
atual estar quebrada (fotos anexas), oferecendo riscos iminentes de acidentes o|
graves com crianças e idosos que circulam pelo referido local, motivo pelo qual gl
moradores pediram providências a este vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção
cc w

UJ §
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. r «

^ re
0.0

= .Q

Ig
s 8

Atenciosamente, tl
o s
^•55
ç ro

f i
l-i

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA ft
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de iS «

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 12/08/2020 -15:44 6943/2020

nj «
•q.®
•o y
o ™

•®-s
o c

c"5>
®"C

E o
3 O
ü
O-c

"O o

V) Q

(O

'W - •'-\'f' á

1

6-
-> M á-v

t?« » -

,9^^-,- •m-í

,• 4^'- Y'\\-- "
•.V " í* ». f.»* i ..

-.-•-•ji •*.íwj

'' ' ''̂ '»^r. .; •• :tíL

"T--.1S-Írü5' «*>y. >i' . .-VV-A:"

53Í" ^^• '̂•-^"••'-•'•1;
h7^7 .".1 .'/.I " "• §•.'.

;; Ó-W^W;
I t". '' J 'r

-bW'

^Jf^i

? '̂r--.-f-:.^Tí>.

Í.n--çí'~r^€